
1091274

To: EEE@ ivi ni]
From:

Sent: Tue 1/12/2021 3:28:39 PM

Subject: RE: Eerste opzet nieuwsbrief COVID-19-vaccinatie

Received: Tue 1/12/2021 3:28:40 PM

CRY ERE LR Rel]

Prima, blijf ik dat nog doen. Heb jij nog inhoudelijke opmerkingen? En geefjij nu akkoord nu [EEE niet beschikbaar

is? Ik heb nog geen kabinetsreactie gezien dus dat wordt weer woensdagwerk... 3

| size LoadiPRIVM - Centrum Infectieziektebestrijding
Postbus 1 (interne postbak [EJ
3720 BA Bilthoven

www.rivm.nl

trom: [ENE IEC -EEIr.Sent: dinsdag 12 januari 2021 16:23

To: IEE [NES EE) <HERETEM@ rv. nl>
Subject: RE: Eerste opzet nieuwsbrief COVID-19-vaccinatie

Zou het ook zeker in de werkgroepen nog verspreiden..

From: [512 < rivm.nl>

Sent: dinsdag 12 januari 2021 09:29

To: EARLE 5.1.2e rivm.nl>

Cc: BEAR IEA rivm.nl>

Subject: RE: Eerste opzet nieuwsbrief COVID-19-vaccinatie

Ok, de nieuwsbrief staat met dank aan EEE =! klaar in Measuremail dus alleen nog toevoegen kabinetsreactie en

eventueel gezamenlijk advies OMT/GR.

blijven we de nieuwsbrief ook verspreiden via de wekgroepen per e-mail? Wordt dat nog op prijs

gesteld? Of is het voldoende om de nieuwsbrief nu alleen naar de geabonneerden (ruim 7 duizend) te sturen?

Groeten,

RETIN)BE BE
RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding
Postbus 1 (interne postbak [EJ
3720 BA Bilthoven

www.rivm.nl

Sent: 12 January 2021 09:11

Subject: RE: Eerste opzet nieuwsbrief COVID-19-vaccinatie

Vandaag gaat EERer mee aan de gang en komt de richtlijn op de website.

Dus als jij morgenochtend een nieuwbrief uit doet lijkt mij dat prima.

Hartelijke groet,



1091274

E-mail:

Werkdagen: [NCE
Verzonden: dinsdag 12 januari 2021 09:09

rivm.nl>

rivm.nl>

Onderwerp: RE: Eerste opzet nieuwsbrief COVID-19-vaccinatie

Hoi [ERIE
Wanneer gaan jullie update richtlijn en e-learning op de website plaatsen? En is het dan belangrijk dat dat meteen

wordt gemeld via de nieuwsbrief of kan dat even wachten totdat ook het besluit van de minister bekend is? Het

heeft nu denk ik niet direct consequenties voor de uitvoering lijkt me omdat er nog niet met Moderna wordt

gevaccineerd? En dan voor de professionals wel fijn om alles in 1 nieuwsbrief gebundeld te ontvangen?

Groeten,

RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding
Postbus 1 (interne postbak [EE
3720 BA Bilthoven

tel

fax

rivm.nl

www.rivm.nl

Sent: 12 January 2021 08:43

rim»; EEE NE IEEE EEE IEE «>; IEEE IEEE
Subject: RE: Eerste opzet nieuwsbrief COVID-19-vaccinatie

Richtlijn wacht niet op besluit minister. Advies is gisteern tegen 18 uur naar buiten gebracht.

Hartelijke groet,

Van: rivm.nl>

Verzonden: maandag 11 januari 2021 20:39



1091274

@rivm.nl>

Onderwerp: RE: Eerste opzet nieuwsbrief COVID-19-vaccinatie

Dat is geen probleem. Richtlijn wacht ook daarop.

Met vriendelijke groet,

Kamer a=

RIVM-Centrum Infectieziektebestrijding

Postbus 1 (interne postbak J&3
3720 BA Bilthoven

Telefoon

Telefoon mobiel:

https://www.rivm.nl/coronavirus-covid-19/vaccins

rivm.nl>

@rivm.nl>; s12:] 5.1.26 | <BEAN E rivm.nl>

Drivm.n|>; JERE EER FL

Onderwerp: Eerste opzet nieuwshrief COVID-19-vaccinatie

Beste allen,

Bij deze een eerste opzet voor de volgende nieuwsbrief COVID-19-vaccinatie. Deze zou oorspronkelijk vandaag uit

gaan maar BEY heeft gevraagd om te wachten tot dinsdag zodat ook Gezondheidsraad advies en besluit minister

tav het Moderna vaccin meegenomen kan worden. Wanneer het besluit van de minister echter pas dinsdag laat

bekend wordt gemaakt, kan de nieuwsbrief mogelijk pas woensdagochtend verstuurd worden. Is dit een probleem
voor de richtlijn/e-learning: of is die update ook uitgesteld naar een later moment? Graag jullie input!

zou jij de tekst die er nu ligt alvast in Measure mail willen zetten?

Groeten,

JENNom oe- Centrum Infectieziektebestrijding
Postbus 1 (interne postbak FEY
3720 BA Bilthoven

www.rivm.nl


